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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812511K

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit BYS - Build Yourself
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Ishëm,Bizë, ZK 1204,  pasuria nr.324/1, 
Vol.8, faqe 93. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agroturizem . Mbjellje të produkteve bujqësore.Ushtrimin e 
të gjitha aktiviteteve që synojnë kultivimin e tokës, 
pylltarinë, mbarështimin e bagëtive, çdo aktivitet tjetër të 
lidhur me prodhimin, përpunimin, trajtimin, konservimin, 
ruajtjen dhe tregtimin e produkteve bujqësore, dhe çdo 
aktivitet tjetër të lidhur dhe të ngjashëm me bujqësinë. 
Tregtia me pakicë dhe shumicë e bimëve dhe luleve, farave, 
plehrave, vazove, artikuj dhe pajisje të kopshtarisë, artikujve 
dhe pajisjeve për bujqësi dhe blegtori dhe çdo gjë tjetër që 
lejon legjislacioni shqiptar. Projektime civile dhe industriale, 
punime të ndryshme ndërtimi si armim dhe disarmim 
armature, dërrase  dhe metalike, përpunime hekur ndërtimi, 
mirëmbajtje godinash dhe montim të kapanoneve industriale. 
Tregtia me shumicë dhe pakicë e frutave dhe perimeve dhe 
produkteve ushqimore në përgjithësi, prodhimin dhe 
tregtimin e produkteve tipike ushqimore, përpunimi, 
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prodhimi, paketimi, shitja dhe shpërndarja e produkteve 
ushqimore në përgjithësi, tregtia me pakicë e lëndëve 
ushqyese dhe prodhimin e lëndëve të para ushqimore për tu 
shitur me pakicë, tregtia me pakicë dhe shumicë e lëndëve 
ushqimore.  Importi-exporti I i kafese se perpunuar dhe / ose 
te pjekur, kokerr,te bluar, me kapsula etj. Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i kafese se perpunuar dhe / 
ose te pjekur, kokerr,te bluar, me kapsula etj. Projektim dhe 
ndërtim i rrjeteve hidraulike, elektrike, të ajrimit dhe 
kondicionimit, restaurim dhe mirëmbajtje vepra arti dhe 
monumente kulture .Kryerja e aktiviteteve tregtare në fushën 
e projektimit dhe ndërtimit të veprave të ndryshme civile, 
private dhe publike dhe rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe 
ndërtim i rrjeteve hidraulike, elektrike, të ajrimit dhe 
kondicionimit, restaurim dhe mirëmbajtje vepra arti dhe 
monumente kulture. Ndërtim ujësjellësash, kanale vaditës 
dhe kullues, impiante vaditëse dhe vepra të tjera mbrojtëse. 
Ndërtim rrugësh dhe urash të të gjitha kategorive, diga, 
tunele, galeri, si dhe mirëmbajtjen e tyre përfshirë dhe 
sinajlistikë rrugore.Tregtim me shumicë dhe pakicë i të 
gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit. Import dhe eksport 
i të gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit, hidraulike, 
elektrike, etj. Vlerësimi i pasurive të paluajtshme. Eksport, 
import, tregti, dhënie me qera të automjeteve të tonazheve të 
ndryshme. Objekti i veprimtarise eshte edhe kryerja e te 
gjitha veprimtarive qe mund te ushtrohen ne baze te ligjit 
shqiptar,brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. 
Stefan Çerri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stefan Çerri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BYS - Build Yourself
E-Mail: stefancerri@yahoo.com  
Telefon: 0697846667  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460095-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461F29BF-F230-4F34-B97E-C3E37D080EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F96144-5813-4EC8-BD3D-EBF4BA88F1C6

